様式第４(第１４条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　×年　×　×月　×　×日
赤字は印刷されません。「×」の箇所については、空欄でお願いします。
　　鹿児島市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等の氏名

補助事業等実績報告書

　鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日
	　× 　×年× 　×月× 　 ×日
	指令番号
	指令第×　　×号

	補助事業等の名称
	鹿児島市危険空家解体工事補助事業

	補助事業等の完了年月日
	　　××　年　××　月　××　日

	補助金の交付決定金額
	　　　×××××××××××円

	関係書類
	(1)　解体工事中の写真
(2)　解体後の敷地状況の確認できる写真

(3)　契約書の写し
(4)　施工業者が発行した領収書の写し

(5)　解体工事に係る産業廃棄物管理票の写し